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GODT NYTT ÅR! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi sju som til daglig er å finne ved «det runde bord» fra halv ti 

og utover er i praksis venne- foreningens arbeidsutvalg.  

Det er vi som bestemmer, og nå har vi bestemt oss for at 

  

VI ØNSKER ALLE VÅRE LESERE GODT NYTT ÅR! 
 
Nytt år tilsier også ny årskontingent i venneforeningen. 
Den kan enten betales til bankkonto 1822 61 74768 eller 
betales direkte til vår kasserer Frode Johansen som du 
finner i kontorfløyen bak resepsjonen. 
Husk å oppgi navn og adresse. 
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Aktivitetskalender 

 

Det skjer mye i løpet av en måned, og kanskje ekstra mye 
nå i starten av året. Denne kalenderen vil nok få noen tillegg 
utover januar. følg med på vår hjemmeside; 
prestrudvenn.no og på oppslagene fra uke til uke.
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januar 2020 

- Pappa, er det virkelig sant at fru Abrahmsen i nabohuset 
reise rundt i fengslene og synger? 
-Ja, det er tilfelle, gutten min. Og glem det aldri hvis du 
skulle bli fristet til å gjøre noe galt! 
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Sanglaget 
Årets første underholdning finner sted onsdag 8. januar da 
vi får besøk av Sanglaget. 
Sanglaget pleier å gjeste oss to ganger i året, og lager en 
riktig hyggelig kveld med å synge for oss og med oss, 
drikke kaffe sammen med oss og ha sitt eget lotteri.  
Ta med noen kroner til loddkjøp, så kan du kanskje få med 
deg en gevinst hjem. 
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150 KROKVELDER.  
 
Ifølge redaktørens beregninger var 
krokvelden 19. desember 150. gang Lions 
Club Storhamar arrangerte krokveld på 
Prestrudsenteret.  
Den første krokvelden fant sted torsdag 27. september 
2001.  
Underholdningen denne kvelden var Helge Engeli, som 
fortalte om gamle Storhamar. 
Allerede 25. oktober 2001 var Tormod Johansen på plass 
med trekkspill og sang.  
Han har i alle år vært fast tilbehør til rakfisklagene. 
I alle disse årene har krokveldene vært av de mest 
populære innslagene på «heimen». 
Damene tar gjerne en tur innom friserdama, og herrene har 
fått hjelp til slipsknuten – om nødvendig. 
Bildet nedenfor viser 8 lionsmedlemmer som har kommet inn i 
Lucia-opptog torsdag 16. desember 2010. 

Litt rask hoderegning: 8 mann bruker 4 timer til forberedelse, 
gjennomføring, opprydding og transport hver krokveld.  
Det blir 4800 timer.  
Og i tillegg til det sponser Lions Club Storhamar hver krokveld 
økonomisk. 



7 

 

Månedens Børli fra Gunnar Larsen: 

 
ETTERLYSNING 

 

Det var bare tre - fire små ord; 
mor sa dem en gang 

bøyd over oppvaskbenken en blåsende høstdag 
da lafteknutene ulte som sjuke hunder 

og visne lønneblar håndhilste på nordavinden 
utenfor de sprukne rutene. 

  
Bare noen små menneskeord - 

Jeg kan ikke huske dem lenger, 
bare den slitte glansen i dem, 

som i et handtak av tre og messing, eller 
de små svarte rullesteinene 

de knuste salt med i gamledager. 
  

De ble borte for meg et sted på veien. 
Har noen sett tre - fire små menneskeord 

med glans som slitt messing? 
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ÅRETS SISTE KROKVELD. 
 
Torsdag 19.  desember arrangerte Lions Club Storhamar 
årets siste krokveld på Prestrudsenteret. 
Denne   krokvelden var spesielt populær med to trubadurer 
fra Brumunddalområdet; Roy Carstens og Kjell Erik 
Jacobsen 
Kveldens meny var en vel assortert juletallerken med påfyll 
og ikke å forglemme litt drikke i små og større glass.  
Til dessert ble det servert multekrem. 
Ikke rart det ble god stemning blant de ca. 70 
tilstedeværende gjestene.  
Festen ble avrundet med trekning av spennende gevinster 
før Lions-gutta kjørte de tilreisende gjestene hjem og vi som 
bor på huset ruslet hjem. 

Olav den heldige. 
 
 

Vil du ha kontakt med oss?   
 

Funksjon Navn Mobil e-post 
Leder  Dag Lutnæs 920 88 268 dlutnaes@online.no 

Nestleder og redaktør Kjell Erik Andersen 474 16306 kjerik-a@online.no 

Styremedlem Bjørn Helge Olsen 900 79826 bjorn.helge.olsen@gmail.com 


